大阪府スキー技術選手権大会出場選手限定リフト券事前販売について（案内）

大阪府スキー技術選手権大会に出場する選手を対象に、クラブ代表者会議におい
て事前販売を行います。ただし、２日券のみの販売となります。
リフト券事前販売については下記のとおりとします。

記

１ リフト券使用期間は、１月２７日（土）及び２８日（日）の２日券のみです。
２ 販売価格は通常の２日券・７，５００円を６，０００円で販売します。
３ 販売期間は、クラブ代表者会議開催後の３０分間のみの販売となります。
   ※１月２７日（土）には販売できません。
※リフト券売り場での購入もできません。
４ クラブ単位で販売しますので、購入を希望する選手のクラブ代表者がクラブ
を代表して一括で購入してください。

以上